南 昌 航 空 大 学 文 件
校教字[2011]99号

关于2010－2011学年学籍异动的决定

各学院：

2010-2011学年学生成绩考核工作已结束，根据南昌航空大学学籍管理规定，经2011年第十次校长办公会研究，决定对部分学生学籍作异动，现予以公布：

一、对于累计未通过课程达25学分及以上者（共计192人），将编入下一年级学习，按编入年级的培养计划修读课程。（具体名单见附表）

二、对于累计未通过学分达25学分及以上的部分学生（共计8人），降级后在校修读将超过七年，该部分学生由本人提出跟班试读申请，学院签署意见，可跟班试读一年，若一年后未通过课程累计仍达25学分及以上，按退学处理。若本人不提出试读申请，均按退学处理。（具体名单见附表2）

三、对于部分曾编入下一年级修读的学生，因当年所欠学分较少，同时修读了高年级和低年级的课程，现有少数课程未通过，现经本人申请后重新编回原班（共计20人）。（具体名单见附表3）

四、未请假离校连续两周及以上未参加学校规定的教学活动或旷课过多的学生（共计17人），根据学生手册第四十七条规定按退学处理。退学的学生接到退学通知后，应在两周内办好离校手续，其档案、户口退回其家庭户籍所在地，学满一年者可向学校申请办理肄业证书。对于无故超过规定期限两周不办理离校手续者，学校将注销其学籍。（具体名单见附表4）

五、对于2007级部分学生已修完培养计划规定的全部课程，但有少量课程未通过，按结业处理（共计40人）。该部分学生需在一年内返校参加学校组织的各类考试，考试通过后以结业证换发毕业证，根据教育部文件精神，结业生需在一年内申请换发毕业证，逾期不予办理。（具体名单见附表5）

六、对于2007级(国际教育学院、高职2008级)部分学生因未完成培养计划规定的全部课程，需办理延长学习年限手续后编入2008级（国际教育学院、高职2009级）学习（共计38人）。以上同学必须于2011年12月10日前到校办理相关手续，否则按退学处理。（具体名单见附表6）

七、对于2004年入学的学生，因在校修读达七年且未修完培养计划规定的学分，按退学处理。（具体名单见附表7）

    各学院要高度重视学籍异动学生的帮扶、引导、教育，异动决定请相关学院务必通知到学生本人，同时要及时和相关学生家长取得联系，共同做好学生思想教育工作，敦促学生努力学习，早日完成学业。

二〇一一年十月二十一日

主题词：教学工作   学籍异动   决定
南昌航空大学党政办公室          2011年10月21日印发
共印4份
附表1：累计未通过课程达25学分及以上或多门课程未通过（共计192人），将编入下一年级学习的学生名单

	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名
	未通过学分或课程
	编入班级

	1
	材料科学与工程学院
	080122
	07012211
	李擘孥
	27.5
	090122

	2
	材料科学与工程学院
	080125
	07012525
	杨  斐
	29.5
	090125

	3
	材料科学与工程学院
	090122
	07012222
	任  翔
	42.5
	100122

	4
	材料科学与工程学院
	090123
	08012338
	罗辰之
	28
	100123

	5
	材料科学与工程学院
	090123
	08012339
	程俊楠
	49.5
	100123

	6
	材料科学与工程学院
	090124
	08012440
	徐东
	25.5
	100124

	7
	材料科学与工程学院
	090124
	09012439
	何佩旭
	33.5
	100124

	8
	材料科学与工程学院
	090125
	07012512
	李瑞
	25.5
	100125

	9
	材料科学与工程学院
	090131
	09013133
	周强
	40
	100131

	10
	材料科学与工程学院
	090132
	07013216
	李乔
	30.5
	100132

	11
	材料科学与工程学院
	090132
	08013223
	曾宪吉
	46
	100132

	12
	材料科学与工程学院
	100123
	10012330
	余思达
	39.5
	110123

	13
	环境与化学工程学院
	080211
	06021421
	王文剑
	27
	090211

	14
	环境与化学工程学院
	080211
	08021116
	胡永茂
	25.5
	090211

	15
	环境与化学工程学院
	080212
	07021219
	麻达跃
	31.5
	090212

	16
	环境与化学工程学院
	090211
	09021101
	王茜
	29
	100211

	17
	环境与化学工程学院
	090212
	07021420
	龙斌
	48.5
	100212

	18
	环境与化学工程学院
	090212
	08021217
	赵文龙
	26
	100212

	19
	环境与化学工程学院
	090213
	08021312
	石俊
	29.5
	100213

	20
	环境与化学工程学院
	090213
	08021313
	叶启秀
	34
	100213

	21
	环境与化学工程学院
	090213
	08021316
	戴进进
	32.5
	100213

	22
	环境与化学工程学院
	090221
	08022121
	田从军
	37.5
	100221

	23
	环境与化学工程学院
	090231
	09023121
	李志强
	33.5
	100231

	24
	环境与化学工程学院
	090231
	09023125
	邱灿荣
	35
	100231

	25
	环境与化学工程学院
	090232
	09023231
	辛增伟
	35.5
	100232

	26
	环境与化学工程学院
	100222
	10022216
	谢堃
	26
	110222

	27
	航空制造工程学院
	080111
	07011129
	徐景峰
	32.5
	090333

	28
	航空制造工程学院
	080116
	07011628
	杨宇庭
	33
	090336

	29
	航空制造工程学院
	080141
	08014106
	纪学铭
	33
	090343

	30
	航空制造工程学院
	080313
	08031329
	钟鹏程
	28.5
	090313

	31
	航空制造工程学院
	080316
	07031613
	赖硕硕
	32
	090316

	32
	航空制造工程学院
	080316
	08031608
	宁巍
	32
	090316

	33
	航空制造工程学院
	080316
	08031639
	邹佳添
	32.5
	090316

	34
	航空制造工程学院
	080321
	08032110
	林奕腾
	27
	090321

	35
	航空制造工程学院
	080321
	08032133
	刘居轩
	40
	090321

	36
	航空制造工程学院
	080323
	07032114
	张家龙
	54.5
	090323

	37
	航空制造工程学院
	090311
	09031114
	孔德通
	25
	100311

	38
	航空制造工程学院
	090312
	09031207
	陈佩琦
	30
	100312

	39
	航空制造工程学院
	090313
	08031305
	李俊杰
	54
	100313

	40
	航空制造工程学院
	090313
	08031330
	陈刚
	26
	100313

	41
	航空制造工程学院
	090314
	08031407
	陆伟亮
	26
	100314

	42
	航空制造工程学院
	090314
	08031425
	汪洋
	25
	100314

	43
	航空制造工程学院
	090314
	09031405
	华伦
	25
	100314

	44
	航空制造工程学院
	090314
	09031423
	吴仍斌
	59
	100314

	45
	航空制造工程学院
	090315
	08031319
	白晨辉
	39
	100315

	46
	航空制造工程学院
	090316
	07031606
	方刚
	26
	100316

	47
	航空制造工程学院
	090316
	07031621
	石礼晶
	33
	100316

	48
	航空制造工程学院
	090316
	08031612
	徐节建
	55
	100316

	49
	航空制造工程学院
	090316
	08031621
	肖泰峰
	42
	100316

	50
	航空制造工程学院
	090316
	09031604
	危星
	36
	100316

	51
	航空制造工程学院
	090316
	09031636
	周志盛
	32
	100316

	52
	航空制造工程学院
	090318
	09031810
	邝鹏翔
	34
	100318

	53
	航空制造工程学院
	090319
	09031927
	余苏建
	37
	100319

	54
	航空制造工程学院
	090319
	09031935
	廖宇超
	44
	100319

	55
	航空制造工程学院
	090321
	07032115
	胡晓龙
	46.5
	100321

	56
	航空制造工程学院
	090321
	09032128
	肖龙
	34.5
	100321

	57
	航空制造工程学院
	090321
	09032132
	王洋
	54.5
	100321

	58
	航空制造工程学院
	090322
	08032335
	李荫浓
	27
	100322

	59
	航空制造工程学院
	090331
	08011106
	蓝建平
	25
	100331

	60
	航空制造工程学院
	090331
	08011135
	汪福余
	32
	100331

	61
	航空制造工程学院
	090333
	08011335
	汪林
	33
	100333

	62
	航空制造工程学院
	090333
	08011339
	康晅
	35
	100333

	63
	航空制造工程学院
	090333
	09033301
	陈灵茜
	30
	100333

	64
	航空制造工程学院
	090333
	09033310
	戚付强
	36
	100333

	65
	航空制造工程学院
	090334
	07011335
	杨少明
	49
	100334

	66
	航空制造工程学院
	090334
	09033410
	常亮
	29
	100334

	67
	航空制造工程学院
	090334
	09033419
	李金松
	28
	100334

	68
	航空制造工程学院
	090335
	09033520
	刘志兵
	36
	100335

	69
	航空制造工程学院
	090336
	09033605
	邱冰鑫
	28
	100336

	70
	航空制造工程学院
	090341
	08014105
	罗陈科
	27.5
	100341

	71
	航空制造工程学院
	090342
	09034213
	程凯伦
	32
	100342

	72
	航空制造工程学院
	100312
	10031236
	邹剑平
	32
	110312

	73
	航空制造工程学院
	100323
	10032302
	姚伟乔
	26.5
	110322

	74
	航空制造工程学院
	100341
	10034105
	李宜澈
	29
	110341

	75
	信息工程学院
	080411
	08041139
	陈耀
	30
	090411

	76
	信息工程学院
	080412
	07041212
	简磊
	28
	090412

	77
	信息工程学院
	080412
	08041237
	管佳杰
	26.5
	090412

	78
	信息工程学院
	080413
	08041324
	陈力
	27.5
	090413

	79
	信息工程学院
	080421
	06042117
	范顺忠
	28
	090421

	80
	信息工程学院
	080423
	08042318
	喻翔
	26
	090423

	81
	信息工程学院
	080622
	07062228
	曾小亮
	37
	090461

	82
	信息工程学院
	080623
	07062326
	吴俊锋
	37
	090462

	83
	信息工程学院
	080821
	07082136
	杨胜文
	26
	090443

	84
	信息工程学院
	090411
	07041119
	潘昌丰
	37.5
	100411

	85
	信息工程学院
	090411
	07041121
	皮向彬
	26
	100411

	86
	信息工程学院
	090411
	09041131
	王大男
	35.5
	100411

	87
	信息工程学院
	090412
	09041212
	敖星铭
	36
	100412

	88
	信息工程学院
	090412
	09041231
	王伟民
	28
	100412

	89
	信息工程学院
	090413
	08041320
	孙绍骏
	26.5
	100413

	90
	信息工程学院
	090414
	09041409
	欧阳光晔
	26
	100414

	91
	信息工程学院
	090414
	09041416
	高伦飞
	29
	100414

	92
	信息工程学院
	090414
	09041427
	王诗晗
	25.5
	100414

	93
	信息工程学院
	090421
	07042134
	姚杰
	43.5
	100421

	94
	信息工程学院
	090431
	09043108
	陈越
	44.5
	100431

	95
	信息工程学院
	090431
	09043109
	董庆海
	30.5
	100431

	96
	信息工程学院
	090451
	09045126
	孙德建
	26
	100451

	97
	信息工程学院
	090452
	09045224
	陶旺海
	47.5
	100452

	98
	信息工程学院
	090453
	07061308
	蔡翔
	40.5
	100452

	99
	信息工程学院
	090453
	09045320
	李昀桥
	33.5
	100452

	100
	信息工程学院
	090453
	09045335
	周昱程
	26.5
	100452

	101
	信息工程学院
	090462
	07062225
	汪涛
	37.5
	100462

	102
	信息工程学院
	090462
	07062316
	刘林翔
	39
	100462

	103
	信息工程学院
	090462
	09046212
	赖庆禄
	26.5
	100462

	104
	信息工程学院
	100423
	09042318
	李锦涛
	29
	110423

	105
	信息工程学院
	100423
	10042313
	胡云瀚
	26.5
	110423

	106
	信息工程学院
	100431
	10043108
	魏兴
	27.5
	110431

	107
	信息工程学院
	100462
	10046231
	卓玉亮
	44.5
	110462

	108
	飞行器工程学院
	080341
	08034117
	谢仁贵
	43
	090621

	109
	飞行器工程学院
	080342
	07034219
	汤辉
	56.5
	090621

	110
	飞行器工程学院
	080342
	07034228
	徐霄
	33
	090622

	111
	飞行器工程学院
	080342
	08034227
	谢汉育
	36.5
	090622

	112
	飞行器工程学院
	090611
	08033123
	黄杰
	45.5
	100611

	113
	飞行器工程学院
	090611
	08033127
	祝鹏举
	26
	100611

	114
	飞行器工程学院
	090611
	08033228
	吴泽超
	26.5
	100611

	115
	飞行器工程学院
	090612
	07033212
	黄荣基
	53
	100612

	116
	飞行器工程学院
	090612
	07033233
	杨剑
	74.5
	100612

	117
	飞行器工程学院
	090612
	07112215
	李骏
	47
	100612

	118
	飞行器工程学院
	090612
	09061204
	窦然
	35.5
	100612

	119
	飞行器工程学院
	090621
	07034241
	黄震
	32.5
	100621

	120
	飞行器工程学院
	090621
	09062102
	李皓
	40.5
	100621

	121
	飞行器工程学院
	090621
	09062109
	胡声武
	39.5
	100621

	122
	飞行器工程学院
	090621
	09062112
	黄玉蛟
	32
	100621

	123
	飞行器工程学院
	090621
	09062126
	王德昌
	28
	100621

	124
	飞行器工程学院
	090622
	08034236
	颜丙昭
	30.5
	100622

	125
	飞行器工程学院
	090622
	09060120
	石伟
	36.5
	100622

	126
	飞行器工程学院
	090622
	09062211
	王帆
	44.5
	100622

	127
	飞行器工程学院
	100622
	10062206
	陈鋆鹏
	25.5
	110622

	128
	数学与信息科学学院
	080711
	08071115
	肖洛
	32.5
	090711

	129
	数学与信息科学学院
	090711
	08071112
	郭俊峰
	28.5
	100711

	130
	数学与信息科学学院
	090721
	09072121
	吕超
	29
	100721

	131
	数学与信息科学学院
	100711
	09071113
	廖俊安
	29.5
	110711

	132
	数学与信息科学学院
	100721
	10072118
	廖南雄
	25.5
	110721

	133
	测试与光电工程学院
	080841
	07084116
	孔亮
	35
	090841

	134
	测试与光电工程学院
	090812
	09081230
	陈庆
	27
	100812

	135
	测试与光电工程学院
	090813
	08081335
	芦荻
	34.5
	100813

	136
	测试与光电工程学院
	090814
	08081412
	田喜
	50.5
	100814

	137
	测试与光电工程学院
	090814
	09081408
	姚远泽
	38.5
	100814

	138
	测试与光电工程学院
	090831
	07083122
	万常昭
	52.5
	100831

	139
	测试与光电工程学院
	090831
	08083105
	陈晓鹏
	41.5
	100831

	140
	测试与光电工程学院
	090841
	07084113
	邓欣
	41
	100841

	141
	测试与光电工程学院
	090841
	08084122
	余尽国
	46
	100841

	142
	测试与光电工程学院
	100812
	10081210
	蔡锦华
	26
	110812

	143
	经济管理学院
	080911
	06091149
	梁定进
	31
	090911

	144
	经济管理学院
	090932
	09093228
	熊一鸣
	32.5
	100931

	145
	经济管理学院
	090941
	09094114
	邹林峰
	47.5
	100941

	146
	土木建筑学院
	081111
	08111107
	张强
	31.5
	091111

	147
	土木建筑学院
	081112
	08111205
	张思旸
	26
	091112

	148
	土木建筑学院
	091111
	09111121
	刘志辉
	40
	101111

	149
	土木建筑学院
	091111
	09111123
	孙博
	38.5
	101111

	150
	土木建筑学院
	091111
	09111124
	孙晨
	25
	101111

	151
	土木建筑学院
	091112
	09111217
	刘淑鹏
	25
	101112

	152
	土木建筑学院
	091112
	09111224
	王志龙
	27
	101112

	153
	土木建筑学院
	091121
	08112225
	李文
	26.5
	101121

	154
	土木建筑学院
	091121
	09112117
	赖胜强
	51
	101121

	155
	土木建筑学院
	091122
	08112212
	刘海龙
	25.5
	101122

	156
	音乐学院
	091515
	07122530
	王丽君
	38.5
	101523

	157
	软件学院
	082013
	07201329
	曾卫波
	30
	092012

	158
	软件学院
	082013
	08201315
	杜立
	30
	092013

	159
	软件学院
	082017
	08201416
	张飞群
	42
	092017

	160
	软件学院
	082017
	08201509
	陈鹏
	26.5
	092017

	161
	软件学院
	092011
	09201122
	石朝玮
	43.5
	102011

	162
	软件学院
	092011
	09201128
	颜根
	25
	102011

	163
	软件学院
	092011
	09201130
	曹恒
	50.5
	102011

	164
	软件学院
	092012
	09201227
	余康正
	44.5
	102012

	165
	软件学院
	092012
	09201228
	袁佳斌
	25.5
	102012

	166
	软件学院
	092013
	08201308
	林善仁
	34
	102013

	167
	软件学院
	092013
	08201327
	陈远松
	40
	102013

	168
	软件学院
	092014
	09201422
	梅松
	43
	102014

	169
	软件学院
	092015
	08201530
	董旭
	45
	102015

	170
	软件学院
	092015
	09201523
	王伟
	34.5
	102015

	171
	软件学院
	102012
	10201219
	余建波
	28
	112012

	172
	软件学院
	102012
	10201221
	孙鸿
	34
	112012

	173
	软件学院
	102012
	10201225
	黄亻毛亻毛
	26
	112012

	174
	软件学院
	102013
	10201317
	徐荣余
	45
	112013

	175
	软件学院
	102015
	10201501
	边  芮
	26
	112013

	176
	软件学院
	102015
	10201522
	黄东杰
	26
	112013

	177
	软件学院
	102015
	10201525
	黄宗睿
	35
	112013

	178
	软件学院
	102015
	10201530
	戴  景
	42.5
	112013

	179
	软件学院
	102021
	10202112
	陈小龙
	28
	112011

	180
	软件学院
	102021
	10202129
	杨志成
	30
	112011

	181
	软件学院
	102022
	10202219
	黎  超
	40.5
	112011

	182
	软件学院
	102022
	10202230
	杨尔威
	42.5
	112015

	183
	软件学院
	102023
	10202321
	余友龙
	32
	112015

	184
	软件学院
	102031
	10203130
	余博成
	32
	112015

	185
	软件学院
	102031
	10203137
	李  力
	30
	112014

	186
	软件学院
	102031
	10203138
	葛凌枫
	26
	112014

	187
	软件学院
	102032
	10203208
	贺嘉灵
	49
	112014

	188
	国际教育学院
	092213
	09221320
	周子超
	57.4
	102213

	189
	国际教育学院
	102211
	10221117
	邹建国
	27.7
	112211

	190
	高职学院
	099171
	09917128
	邓建达
	11门课不及格
	109171

	191
	高职学院
	109171
	10917121
	罗  愿
	7门课不及格
	119171

	192
	高职学院
	109171
	10917124
	李明坤
	10门课不及格
	119171

附表2：累计未通过学分达25学分以上（共计8人），降级后在校修读将超过七年的学生名单

	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名
	未通过学分

	1
	材料科学与工程学院
	090122
	06012206
	单飞
	25.5

	2
	材料科学与工程学院
	090125
	06012509
	江锦超
	30

	3
	环境与化学工程学院
	100213
	07021319
	汪森
	45.5

	4
	信息工程学院
	080621
	05062210
	姜源明
	25

	5
	数学与信息科学学院
	090721
	06072136
	熊文财
	36.5

	6
	软件学院
	092012
	06201215
	刘金林
	25

	7
	软件学院
	092014
	06201108
	富丛文
	34.5

	8
	软件学院
	092014
	06201115
	赖  俊
	34

附表3：部分曾编入下一年级修读的学生，因当年所欠学分较少，同时修读了高年级和低年级的课程，现不及格课程累计学分少于25学分（共计20人），经本人申请后重新编回原班的学生名单

	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名
	未通过学分
	编入班级

	1
	材料科学与工程学院
	090131
	08013122
	涂  庸
	14.5
	080131

	2
	环境与化学工程学院
	090221
	07022123
	沈  永
	21
	080221

	3
	环境与化学工程学院
	090221
	08022131
	戴  珊
	14.5
	080221

	4
	环境与化学工程学院
	090222
	08022132
	熊万晶
	21
	080221

	5
	航空制造工程学院
	090335
	08011516
	游为麟
	23
	080115

	6
	航空制造工程学院
	090336
	06011622
	王  瑞
	21
	080116

	7
	航空制造工程学院
	100311
	09023111
	王若州
	3
	090311

	8
	航空制造工程学院
	100311
	09072130
	杨吕璜
	7
	090311

	9
	信息工程学院
	100413
	09042234
	周  力
	0
	090413

	10
	飞行器工程学院
	090622
	08034211
	郭  驰
	14
	080342

	11
	飞行器工程学院
	090622
	08034212
	王颖翔
	19
	080342

	12
	飞行器工程学院
	090622
	08034222
	巫  剑
	20.5
	080342

	13
	数学与信息科学学院
	090711
	08071125
	陈昌欢
	15.5
	080711

	14
	测试与光电工程学院
	090811
	08081112
	李奇晋
	23
	080811

	15
	测试与光电工程学院
	090814
	08081429
	李  昊
	15.5
	080814

	16
	经济管理学院
	100911
	09051328
	林  奖
	0
	090912

	17
	艺术与设计学院
	091214
	08121425
	罗  衡
	17.5
	081214

	18
	艺术与设计学院
	091233
	08123315
	李小龙
	15
	081233

	19
	音乐学院
	091511
	08151130
	刘治平
	23.5
	081511

	20
	软件学院
	092011
	08201130
	周  鹏
	15.5
	082011

附表4：未请假离校连续两周及以上未参加学校规定的教学活动或旷课过多的学生（共计17人），根据学生手册第四十七条规定做退学处理
	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名
	未通过学分或课程

	1
	环境与化学工程学院
	090212
	07021419
	刘福建
	39.5

	2
	环境与化学工程学院
	090213
	06021318
	王  硕
	30.5

	3
	信息工程学院
	080822
	05082210
	钟  声
	66.5

	4
	数学与信息科学学院
	090721
	07072112
	林  杰
	42.5

	5
	测试与光电工程学院
	080841
	05084115
	余利荣
	34.5

	6
	土木建筑学院
	081111
	06111116
	李旭升
	34.5

	7
	土木建筑学院
	091112
	08111233
	万子春
	50

	8
	艺术与设计学院
	091216
	09121613
	张月姣
	24

	9
	国际教育学院
	092212
	07221414
	李蕊
	64.2

	10
	国际教育学院
	092242
	07224214
	刘炜林
	67.9

	11
	国际教育学院
	102211
	08221126
	杜  涛
	36.4

	12
	高职学院
	099171
	06917114
	黎  林
	5门课不及格

	13
	高职学院
	099171
	09917106
	樊斌琦
	18门课不及格

	14
	高职学院
	099171
	09917120
	程伍平
	14门课不及格

	15
	高职学院
	099171
	09917122
	邓文涛
	23门课不及格

	16
	高职学院
	099221
	09922101
	张美芳
	9门课不及格

	17
	高职学院
	109211
	07903114
	刘  天
	15门课不及格

附表5：2007级部分学生已修完培养计划规定的全部课程，但有少量课程未通过（共计40人），按结业处理学生名单
	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名

	1
	材料科学与工程学院
	070123
	07012316
	廖海鸣

	2
	材料科学与工程学院
	070123
	07012327
	徐小官

	3
	材料科学与工程学院
	070124
	05012423
	喻智钢

	4
	材料科学与工程学院
	070125
	04012327
	杨  彬

	5
	材料科学与工程学院
	070125
	07012527
	杨永煌

	6
	环境与化学工程学院
	070212
	07021208
	陈天明

	7
	环境与化学工程学院
	070231
	07023118
	朱  荣

	8
	环境与化学工程学院
	070231
	07023119
	饶  歆

	9
	航空制造工程学院
	070311
	07031101
	陈珊珊

	10
	航空制造工程学院
	070321
	07032119
	李江华

	11
	航空制造工程学院
	070321
	07032133
	尹锡山

	12
	信息工程学院
	070411
	05041239
	王晓东

	13
	信息工程学院
	070413
	07041328
	王太昌

	14
	信息工程学院
	070421
	04042120
	李  虎

	15
	信息工程学院
	070623
	07062320
	苏  亮

	16
	外国语学院
	070512
	07051238
	阎  雯

	17
	外国语学院
	070514
	07051433
	巫云龙

	18
	飞行器工程学院
	070331
	06033129
	叶  昉

	19
	飞行器工程学院
	070332
	06033227
	汪  强

	20
	飞行器工程学院
	070332
	06033229
	薛傅龙

	21
	数学与信息科学学院
	070711
	07071108
	陈  国

	22
	数学与信息科学学院
	070721
	04072116
	刘桥萍

	23
	数学与信息科学学院
	070721
	04072220
	覃果栋

	24
	测试与光电工程学院
	070832
	04082205
	陈  波

	25
	经济管理学院
	070911
	07091140
	刘  湧

	26
	经济管理学院
	070911
	07091143
	邰  龙

	27
	经济管理学院
	070911
	07091152
	周光睿

	28
	经济管理学院
	070922
	07092249
	柴元浩

	29
	经济管理学院
	070952
	07095227
	李  俭

	30
	土木建筑学院
	071111
	07111113
	胡  苏

	31
	土木建筑学院
	071111
	07111129
	吴  森

	32
	艺术与设计学院
	07动画1
	07121129
	黄鸿斌

	33
	文法学院
	071411
	07141126
	杨  霄

	34
	文法学院
	071421
	07142146
	黄泽文

	35
	音乐学院
	071221
	07122101
	陈  莉

	36
	音乐学院
	071224
	07122444
	周文瑜

	37
	音乐学院
	071226
	07122611
	李哲海

	38
	音乐学院
	071226
	07122621
	武文辰

	39
	软件学院
	072013
	07201312
	林冬冬

	40
	软件学院
	072017
	07201426
	伍俊湘

附表6：2007级（2008级国教、高职）部分学生因未完成培养计划规定的全部课程或其他原因（共计38人），需办理延长学习年限手续的学生名单

	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名
	备注

	1
	材料科学与工程学院
	070121
	07012113
	孙昊澄

	2
	材料科学与工程学院
	070123
	07012326
	徐  伟

	3
	材料科学与工程学院
	070131
	05013129
	王宏伟

	4
	环境与化学工程学院
	070221
	07022106
	舒  吉

	5
	航空制造工程学院
	070112
	07011217
	倪  超

	6
	航空制造工程学院
	070113
	05011316
	曾志明
	已办理手续

	7
	航空制造工程学院
	070113
	07011323
	潘文龙

	8
	航空制造工程学院
	070141
	06014129
	张  良

	9
	航空制造工程学院
	070142
	07014216
	刘爱民

	10
	航空制造工程学院
	070311
	06031131
	伍祖明

	11
	航空制造工程学院
	070312
	07031228
	熊  辉

	12
	航空制造工程学院
	070313
	07031316
	李  超

	13
	航空制造工程学院
	070313
	07031318
	骆小朋

	14
	航空制造工程学院
	070317
	07031733
	张伟军

	15
	航空制造工程学院
	070321
	07032116
	黄洺浥

	16
	航空制造工程学院
	070322
	07032212
	李东阳

	17
	信息工程学院
	070411
	06041120
	马崧凯
	已办理手续

	18
	外国语学院
	070511
	07051109
	蒋春香

	19
	经济管理学院
	070911
	07091148
	姚振华

	20
	艺术与设计学院
	071234
	07123431
	宁蜜鹏

	21
	艺术与设计学院
	07环艺3
	07121512
	沈  霞

	22
	艺术与设计学院
	07装潢1
	07121134
	潘  璐

	23
	艺术与设计学院
	07装潢1
	07121206
	李  婧

	24
	音乐学院
	071224
	07122401
	陈  洁
	无电子照片

	25
	音乐学院
	071226
	07122630
	周鹏飞

	26
	软件学院
	072011
	06201113
	黄永群

	27
	软件学院
	072015
	06201527
	曾  凯

	28
	软件学院
	072016
	05201210
	冯  超

	29
	国际教育学院
	082211
	08221125
	艾  叶

	30
	国际教育学院
	082211
	08221146
	庄达斐

	31
	国际教育学院
	082212
	08221224
	朱一晨

	32
	国际教育学院
	082212
	08221237
	魏维智

	33
	国际教育学院
	082213
	07221310
	徐舒婷

	34
	国际教育学院
	082213
	08221334
	赖  苇

	35
	国际教育学院
	082214
	08221424
	祝佳丽

	36
	国际教育学院
	082214
	08221428
	刘  斌
	已办理手续

	37
	高职学院
	089181
	08918107
	黄印江

	38
	高职学院
	089201
	08920121
	刘  鹏

附表7：2004年入学在校超过7年的学生（共计1人），按退学处理名单
	序号
	学院名称
	班级
	学号
	姓名

	1
	测试与光电工程学院
	070831
	04083119
	刘向明

PAGE
3